O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como

Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14 de junho de 2013 e pelo governo do

Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30 de outubro de 2002, com sede situada na Rua Socorro Gomes, 190 –

Guajerú, Fortaleza – CE, neste ato representada por sua Diretora Presidente VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS, no uso de

suas atribuições legais torna público o Resultado Preliminar da Prova Prática do Processo Seletivo do Instituto de Saúde e

Gestão Hospitalar - ISGH, Edital Nº 038/2024.

Artigo 1º - A Entrevista para o cargo 01 - DESENHISTA TÉCNICO aconteceu no dia 29 de novembro de 2024, no local descrito

no Edital de Convocação, e o Resultado Preliminar de tal procedimento consta no Anexo Único deste edital.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Prova Prática consta como “Ausente” e, consequentemente, foi eliminado do Processo
Seletivo.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recursos acontecerá do dia 12 de dezembro de 2024 ao dia 13 de dezembro de

2024, através do e-mail provapratica@consulpam.com.br, com o assunto “RECURSO PROVA PRÁTICA – ISGH – EDITAL Nº

038/2024“

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Cargo, CPF e deve fundamentar, argumentar com
precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Fortaleza, 11 de dezembro de 2024

VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS
Diretora Presidente do ISGH

ESTADO DO CEARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DA PROVA PRÁTICA

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 038/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

DESENHISTA TÉCNICO

INSCRIÇÃO NOME VAGA CÓDIGO NOTA SITUAÇÃO

655000007 ANTONIA ROSANGELA DE SOUSA BARROS DESENHISTA TÉCNICO 01 -- AUSENTE

655000008 CAMILA BATISTA DA SILVA DESENHISTA TÉCNICO 01 -- ELIMINADO

655000005 FELIPE FRANCA DA COSTA DESENHISTA TÉCNICO 01 10 APTO

655000004 KESIA CARDOSO BENICIO DESENHISTA TÉCNICO 01 -- ELIMINADO